
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts

 

Īpaši izstrādāts veiktspēju uzlabojošs tīrīšanas līdzeklis, palielina

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

absorbciju un paātrina žūšanas laiku, piemērots dabīgiem un sintētiskiem
materiāliem.

pH neitrāls
Piemērots dabīgiem un sintētiskiem materiāliem
Saglabā drēbes mīkstas
Palielina funkcionalitāti
Samazina nepatīkamas smaržas veidošanos

Termoveļas audumi ir paredzēti, lai regulētu jūsu ķermeņa temperatūru un
mitrumu, taču laika gaitā baktērijas un ķermeņa taukvielas var izraisīt
smaku. Bieži vien pamatslāņa veiktspēja tiek samazināta, mazgājot ar
parastiem mājsaimniecības līdzekļiem, jo tie var saturēt silikonus un citus
savienojumus, kas kavē mitruma tvaiku pārnesi. StromCare līdzeklis ir
hipoalerģisks tīrīšanas līdzeklis, kas ļauj apstrādātajiem apģērbiem
izvadīt mitrumu no ādas, izmantojot jūsu apģērba slāņu sistēmu. Sudraba
joni cīnās pret smaku, kā arī palīdz regulēt temperatūru.
Nelietot līdzekli ar virsdrēbēm.
Lietošana: Sakratiet pudeli un ielejiet 100 ml mazgāšanas līdzekļa
nodalījumā. Mazgājiet, ievērojot apģērba ražotāja norādījumus.
Uzmanību:

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.
Sargāt no bērniem. Pēc saskares nomazgājiet rokas. Valkājiet aizsargcimdus.
Skalot acis ar ūdeni vairākas minūtes, ja līdzeklis nokļūst acīs.
Tehnisko datu lapa: šeit.

Ražots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/BASE.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

